ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.03.2013г.                                                                                                            № 120
                                                                    п. Пречистое

 О внесение изменений в
 постановление Администрации
 Первомайского муниципального
 района № 752 от 08.11.2010г.

Администрация Первомайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в муниципальную целевую программу «О финансовой поддержке отдельных категорий граждан, проживающих в Первомайском муниципальном районе Ярославской области, по проведению ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами» на 2010-2013 годы утверждённую постановлением Администрации Первомайского муниципального района № 752 от 08.11.2010 г. (в редакции постановления Администрации Первомайского муниципального района № 321  от 03.06.2011года  и № 822 от 27.11.2012 года) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить  в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая потребность в финансовых средствах – 1034,673 тыс. руб., в том числе:

- средства областного бюджета – 711,673 тыс. руб.;

- средства бюджета муниципального района – 323,0 тыс. руб.

       1.2. Раздел программы  «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

	Наименование ресурсов
	Потребность (тыс. руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013

	Финансовые ресурсы - всего
	1034,673
	-
	809,0
	128,956
	96,717

	В том числе:

- областной бюджет

- бюджет муниципального района
	711,673
323,00
	-

-
	556,0

253,0
	88,956
40,0
	66,717
30,0

1.3. Раздел VI. «Перечень программных мероприятий», пункт 2.2.  изложить в следующей редакции:

	2.2.
	Обеспечение бюджетом муниципального района долевого финансирования реализации мероприятий Программы
	2011
2012
2013
	253,0
40,0
30,0
	Бюджет муниципального района
	Отдел финансов

   1.4. Раздел VI. «Перечень программных мероприятий», пункт 2.8.  изложить в следующей редакции:

	2.8.
	Получение средств областной субсидии на оказание финансовой поддержки отдельным категориям граждан для проведения ремонта жилых помещений и (или) работ, направленных на повышение уровня обеспеченности их коммунальными услугами, в бюджет муниципального района

	2011
2012
2013
	556,0
88,956
66,717
	Областной бюджет
	Отдел финансов

  2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального района                                             И.И.Голядкина